Constatarea membrilor, încasarea tacselor și înscrierea de membrii noi.
3. Raportul cassariului.
4. Raportul subcomitetului.
5. Defigerea locului pentru ținearea procsimei adunări generale.

La acésta adunare este rugată a participa întręga inteligință și poporul român din acest despărțemént precum și alți binevoitori.

Cohalm, 4/16 Iunie, 1893.

N. D. Mircea,

director.

Andrei Stroia,

actuar.

\*) Date despre ocupațiunea și portul românilor din jurul Hațegului și de pe Jiuri mi-a comunicat dl Paul Oltén, învățator la scóla grănițărăscă din Hațeg.

## Loterie.

Sâmbătă, în 24 Iunie, 1893.

Budapesta: **31 47 69 64 16**